
UCHWAŁA NR XIII/.........../2019

RADY MIEJSKIEJ W KCYNI

z dnia 26 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr XLI/358/2017 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 30 ust. 6  w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLI/358/2017 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 14 grudnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli dokonuje się następujących zmian:

1) w  § 4 ust. 1 w tabeli dodatki funkcyjne dla wychowawcy ustala się w wysokości:

a) do 15 uczniów w oddziale 300,00 zł

b) od 16 do 25 uczniów w oddziale 325,00 zł

c) powyżej 25 uczniów w oddziale 350,00 zł;

2) w  § 4 po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu:

"9. Dodatki funkcyjne dla wychowawcy określone w ust.1 dotyczą także wychowawców oddziałów 
przedszkolnych w przedszkolu i szkołach, dla których Gmina Kcynia jest organem prowadzącym";

3) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową ustala się, z uwzględnieniem dodatku za 
warunki pracy, dzieląc stawkę wynagrodzenia zasadniczego przez miesięczną liczbę godzin ustalonych 
dla rodzaju zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych realizowanych w ramach godzin 
ponadwymiarowych nauczyciela".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni oraz dyrektorom szkół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.



UZASADNIENIE

Art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze
zm.), zobowiązuje jednostki samorządu terytorialnego do określenia w uzgodnieniu ze związkami
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli w drodze regulaminów wynagradzania nauczycieli wysokości
stawek dodatków do wynagrodzeń oraz szczegółowe warunki przyznania tych dodatków. W niniejszej
uchwale doprecyzowano sposób ustalania wynagrodzenia za godzinę ponadwymiarową oraz w związku
z art. 1 pkt 12) ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz innych
ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 1287) ustalono nowe dodatki z tytułu pełnienia funkcji wychowawcy.




